
       

 

 

 

 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO  

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS  

DĖL STUDIJŲ KAINŲ TVIRTINIMO 

 

 

Medicinos fakulteto taryba 

 

n u t a r i a: 

 

1. pritarti vientisųjų studijų programų anglų kalba, į kurias vykdomas priėmimas 2025 m., 

kainoms: Medicinos vientisųjų studijų programa anglų kalba – 13000 EUR; Odontologijos 

vientisųjų studijų programa anglų kalba – 14000 EUR. 

2. pritarti magistro studijų programos, į kurią vykdomas priėmimas 2025 m., kainai: Sistemų 

biologijos magistro studijų programa anglų kalba – 5266 EUR. 

3. pritarti bakalauro studijų programos, į kurią vykdomas priėmimas 2025 m., kainai: Slaugos 

bakalauro studijų programos anglų kalba metinis studijų įkainis – 5000 EUR. 

4. pritarti stojimo į Medicinos ir Odontologijos vientisųjų studijų programas anglų kalba 

reikalavimams, stojimo į Sistemų biologijos magistro studijų programą anglų kalba 

reikalavimams bei stojimo į Slaugos bakalauro studijų programą anglų kalba reikalavimams 

(pridedama, 2 lapai). 

 

 

 

 

 

Nuorašas



 

 

1 

 

Stojimo į Medicinos ir Odontologijos vientisųjų studijų programas anglų kalba 

reikalavimai: 

 

 Stojantysis privalo laikyti stojamąjį egzaminą. 

 Stojantieji atleidžiami nuo stojamojo egzamino, jeigu stojantysis turi vieną iš šių testų ir 

gauna šiuos ar aukštesnius įvertinimus: 

o MCAT: 500+ 

o BMAT: section 1 ir 2-5+, section 3-3B+ 

o IMAT: 50+ 

o NEET: 650+ 

 Stojantieji atleidžiami nuo stojamojo egzamino, jeigu stojantysis turi šiuos ar aukštesnius 

balus šiose švietimo sistemose: 

o IB Diploma “International Baccalaureate”: Biologija 5 (H level) ir Chemija 5 (H 

level) 

o A level diplomas “A levels”: Biologija A ir Chemija A 

o Vokietijos diplomas “Abitur”: Biologija 12 balų arba 1-2 ir Chemija 12 balų arba 1-2 

o Suomijos diplomas “Ylioppilastutkintotodistus”: Biologija Eximia cum laude 

approbatur (E, 6) ir Chemija Eximia cum laude approbatur (E, 6) 

o Švedijos diplomas “Examensbevis”: Biologija B ir Chemija B (level 2) 

o Ispanijos diplomas “Titulo de Bachiller” accompanied by “Selectividad”: Biologija 9 

ir Chemija 9 

o Prancūzijos diplomas “Baccalaureat”: Biologija 15 ir Chemija 15 

 Anglų kalba ne žemesniu kaip B2 lygiu. 

 Stojantieji, kurie aplikuoja per vieną iš su VU bendradarbiaujančių agentūrų: MediStart, 

StudiMed, Med-Prep Europe, stojamojo egzamino laikyti neprivalo. Šie stojantieji mokykloje 

turi būti baigę Biologijos arba Chemijos/Fizikos dalyką. 

 Savarankiškai stojantys ar stojantys per kitas agentūras asmenys privalo būti mokykloje baigę 

Biologijos dalyką. Gamtos mokslų (angl. Natural Science/Science) dalykas laikomas 

Biologijos dalyko atitikmeniu. Stojamasis egzaminas yra privalomas. 

 Jeigu stojantysis yra baigęs Biomedicinos/Gyvybės mokslų/Sveikatos mokslų srities mokslus 

ir turi diplomą, jis gali mokykloje būti baigęs arba Biologijos, arba Chemijos/Fizikos dalyką. 

Tačiau privalo pateikti dokumentus apie įgytą išsilavinimą Biomedicinos/Gyvybės 

mokslų/Sveikatos mokslų srityje. MF vertins, ar tokiu atveju stojantysis papildomai privalo 

išsilaikyti stojamąjį egzaminą. 

 Jeigu stojantysis mokykloje yra baigęs Chemiją, Fiziką ar Matematiką, tai laikoma privalumu. 

 Stojantieji, kurie laiko stojamąjį egzaminą, neprivalo pateikti papildomų anglų kalbos lygį 

įrodančių dokumentų, nes egzaminas vykdomas anglų kalba. 

 Dėl skirtingose šalyse egzistuojančių švietimo sistemų skirtumų MF pasilieka teisę 

individualiai vertinti stojančiojo tinkamumą studijoms, jeigu jis neatitinka visų išvardintų 

kriterijų. 



 

 

2 

 

Stojimo į Sistemų biologijos magistro studijų programą anglų kalba reikalavimai: 

 

 Baigtos gyvybės mokslų studijų krypčių grupės, sveikatos mokslų studijų krypčių grupės 

medicinos arba medicinos technologijų krypties, informatikos mokslų studijų krypčių grupės 

bioinformatikos arba informatikos inžinerijos krypties, matematikos mokslų studijų krypčių 

grupės taikomosios matematikos arba biostatistikos krypties, inžinerijos mokslų studijų 

krypčių grupės bioinžinerijos krypties, technologijų mokslų studijų krypčių grupės 

biotechnologijos krypties universitetinės bakalauro studijos. Kitais atvejais būtinas Sistemų 

biologijos studijų programos komiteto sutikimas. 

 Mokslinis esė viena iš temų, kurias pateikia studijų programos komitetas. 

 Anglų kalba ne žemesniu kaip B2 lygiu. 

 

 

Stojimo į Slaugos bakalauro studijų programą anglų kalba reikalavimai: 

 

 Minimalus išsilavinimas – vidurinis išsilavinimas. 

 Privalomi dalykai: 

o -Biologija 

o -Anglų kalba 

o -Vienas iš šių dalykų: Chemija/Fizika/Matematika 

 Motyvacinis interviu 

 Anglų kalba ne žemesniu kaip B2 lygiu. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL STUDIJŲ KAINŲ
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-29, (1.13 E) 150000-TPN-33
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-05-28 13:23:20
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-05-29 08:30:26
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-05-29 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-05-29


